
   

 1 

 
Zarządzenie Nr 91/2016 

Burmistrza Miasta Czeladź 
 

z dnia 31 marca 2016 roku 
 

w sprawie: zaopiniowania zmiany Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu 
Gospodarki Komunalnej w Czeladzi 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2015 r. poz. 1515 z późniejszymi zmianami). 
 

Zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1. Pozytywnie opiniuję zmianę Schematu organizacyjnego Miejskiego Zarządu Gospodarki 
Komunalnej w Czeladzi stanowiący załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego 
Zarządu Gospodarki Komunalnej w Czeladzi w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Gospodarki Komunalnej  
w Czeladzi. 
 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

BURMISTRZ 
mgr Zbigniew Szaleniec 



Załącznik nr 1
do Regulaminu Organizacyjnego
Miejskiego Zarz ądu Gospodarki

Komunalnej w Czeladzi

Specjalista ds. Starsza
kadr i płac księgowa

Specjalista ds.
BHP-archiwista Mechanik sam. - Specjalista ds.

operator koparkoł. Elektryk zamówień publ.
Inspektor ds. St. specjalista
administracji Operator koparki - ds. inż. ruchu St. referent ds.

kierowca Elektryk zamówień publ.

Pracownik drog. - Mistrz ds.
operator koparki Ślusarz zam. publiczn.

Pracow. utrz. ter.
miejskich-kierowca St. referent ds.

techn. i org.

Pracownik drog. - Pracownik drog. - Pracownik drog. -
kierowca murarz kierowca

Pracownik drog. - Pracownik Kierowca -
kierowca drogowy mechanik samoch.

Pracownik drog. - Prac. utrzymania Pracownik drog. -
kierowca terenów miejskich mechanik samoch.

Prac. utrzymania
terenów miejskich Pracownik Prac. utrzymania Prac. utrzymania

drogowy terenów miejskich terenów miejskich
Prac. utrzymania
terenów miejskich Pracownik Prac. utrzymania Prac. utrzymania

drogowy terenów miejskich terenów miejskich
Prac. utrzymania
terenów miejskich Pracownik Prac. utrzymania

drogowy terenów miejskich

ds. zieleni oczyszczania miasta

Księgowa

Sprzątaczka

Starszy mistrz Majster ds.

sprzętu i transportu Gospodarki Komunalnej i oświetlenia miasta i Zamówień Publicznych

Kadr i Administracji dyrektora Księgowy

Starszy mistrz ds. Kierownik działu St. mistrz ds. energ. Kierownik działu Inwest.

Dyrektor

Kierownik działu Zastępca Główny


